De Saul qui dñi indignati<sup>2</sup>

ret a dño derelict<sup>2</sup>: & aduers<sup>9</sup> populū domini eo duce inualefce-

ret man<sup>9</sup> hostilis: sollicit<sup>9</sup> fractis rebus exitum inquirebat. Con-  
suluit ergo dominū / & nō respondit ei neq; p somnia / neq; p sa-  
cerdotes: neq; per prophetas: hoc tñ ei ante denūciauerat samu-  
el: quia dñm penitebat q̄ eum constituerat regem eo q̄ non im-  
pleuerat verbū domini suadente auaricia parcēs agag regi pin-  
guissimo: & opimis gregibus ouiu et armētorū: et vestibus &  
arietibus & vniuersis que pulchra erāt in oculis populi: qcquid  
vero vile fuit et reprobū / hoc mandante domino demoliti sunt.  
Et cum nulli ducū nisi de manu domini exercituum contingat  
victoria: auctori bonorū nō referens gloriam viribus suis in fa-  
cie populi de collato munere applaudebat. ¶ Sic em̄ scriptum  
est: factum est verbum domini ad samuelem. Penitet me q̄ cō-  
stituerim saul regē: quia dereliquit me: et opere verba mea non  
impleuit. Contristatus est samuel: & clamauit ab dominū tota  
nocte. Cumq; de nocte surrexisset: vt iret ad saulem: mane nun-  
ciatū est samueli q̄ venisset saul in carmelū / & erexisset sibi for-  
nicem triumphalem: & reuersus transisset / descendissetq; in gal-  
gala. Deinde ad increpatiōes samuelis crimē inobedientie sub  
pretextu religionis maluit excusare q̄ delere p̄ p̄niam q̄ secūda  
tabula post naufragiū relicta est p̄ctōri. Ait em̄. Immo audiui  
vocē dñi: et ambulauit in via per quam misit me domin<sup>9</sup>: et ad-  
duxi agag regē amalech: et amalech interfeci. Tulit autē popu-  
lus de preda oues et boues primicias eorum que cesa sūt vt im-  
molentur dño deo viuo in galgalis. Ecce quō seipsū excusat: &  
quicquid culpe est aut extenuat: aut refūdīt in populum. ¶ Ait  
ergo samuel: nunquid vult dominus holocausta & victimas: &  
nō poti<sup>9</sup> vt obediatur voci dñi? Melior est em̄ obedientia q̄ vi-  
ctime: et ascultare mag<sup>9</sup> q̄ offerre adipē arietū. Quā quasi pecca-  
tum ariolādi est repugnare: & quasi scelus idolatrie nolle acqui-  
escere: pro eo q̄ abiecasti sermonē dñi: abiecit te dominus ne sis  
rex. Ego q̄dem similiter arbitror euenire omnibus qui in subli-  
mitate constituti abeunt post concupiscentias suas / & princi-  
patum diuinum simulantes / tumorem suum exercent in subdi-  
tos: coequentes libito licitum: ac si colla eorū iugo diuine legis sub-  
iecta non sint: & nulla necessitate vrgeantur ad implendam ius-  
ticiam dei. ¶ Sed nunquid vel sic ad tantum tonitruum com-  
minatiōis diuine sinderetis pectoris indurati: aut tumor qui ty-  
rānid<sup>9</sup> iūqtate in corde saulis viuari<sup>9</sup> coaluerat potuit emolliri?  
Nequaq̄. Dixit ei saul ad saule: peccauit: q̄a p̄uaricat<sup>9</sup> sū s̄monē  
dñi: & verba tua / timēs populū / & obediens voci eorū. Sed n. tē